зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов
щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно
до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити загальну вартість
Договору на 7120,00 грн. (сім тисяч сто двадцять
грн. 00 коп.) (без зміни кількості(обсягу) та якості
товарів, робіт і послуг) у зв'язку зі зменшенням
ринкової вартості за одинмцю товару